КОМИТЕТ ФИНАНСОВ И БЮДЖЕТНОЙ ПОЛИТИКИ
АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

«16» декабря 2022 г.           № 089-ОД

Об утверждении порядка завершения
операций по исполнению бюджета
муниципального района «Белгородский
район» Белгородской области за 2022 год

В целях реализации статьи 242 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, а также решения Муниципального совета Белгородского района
Белгородской области от 24 декабря 2015 года № 282 «Об утверждении
Положения о бюджетном процессе в муниципальном районе «Белгородский
район» Белгородской области», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый Порядок завершения операций
по исполнению бюджета муниципального района «Белгородский район»
Белгородской области в текущем финансовом году.

2.  Признать утратившим силу приказ комитета финансов и бюджетной
политики администрации Белгородского района от 14.12.2021г. №83 - ОД
«Об утверждении порядка завершения операций по исполнению бюджета
муниципального района «Белгородский район» Белгородской области
за 2021 год».

3.  Настоящий приказ разместить на официальном сайте комитета
финансов и бюджетной политики администрации Белгородского района
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Довести настоящий Порядок до главных распорядителей
(распорядителей) и получателей средств бюджета муниципального района,
администраций городских и сельских поселений Белгородского района.

5.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы администрации
Белгородского района – руководитель
комитета финансов и бюджетной политики
администрации Белгородского района                                 А.Н.КрасильниковДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 53a45c770603808fa24dfce37a4b244db1e18545
Владелец Красильников Алексей Николаевич
Действителен с 07.09.2022 по 01.12.2023
Идентификатор документа 30440